РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от ¿/.£¿>¿0 № ¿ '¿ 'З

Об утверждении списка лиц, включенных в муниципальный резерв
управленческих кадров Арамильского городского округа

Руководствуясь Решением Думы Арамильского городского округа от
12.09.2019 № 61/4 «О внесении изменения в Решение Думы Арамильского
городского округа от 08 февраля 2018 года № 32/1 «Об утверждении
Положения о формировании и подготовке резерва управленческих кадров
Арамильского городского округа», статьей 28 Устава Арамильского городского
округа, постановлением Администрации Арамильского городского округа от
15.09.2020 № 409 «Об утверждении Положения и состава комиссии по
формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров
Арамильского городского округа», постановлением Администрации
Арамильского городского округа от 15.09.2020 № 410 «Об утверждении
перечня должностей и объявлении конкурса для включения в муниципальный
резерв управленческих кадров Арамильского городского округа», по
результатам конкурсных процедур, на основании Протокола заседания
комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва
управленческих кадров Арамильского городского округа от 17.11.2020 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список лиц, включенных в муниципальный резерв
управленческих кадров Арамильского городского округа (приложение № 1).

2. В связи с отсутствием кандидатов на включение в муниципальный
резерв управленческих кадров Арамильского городского округа признать
несостоявшимся конкурс на следующие должности, указанные в перечне
муниципальных должностей, должностей муниципальной службы и
руководящих должностей муниципальных организаций Арамильского
городского округа конкурс на которые признан несостоявшимся
(приложение № 2).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские
вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на
начальника Организационного отдела Администрации Арамильского

Исполняющий обязанности
Главы Арамильского городск

городского округа Л.В. Забан

В. Гарифуллин

2
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от ^

СПИСОК
лиц, включенных в муниципальный резерв управленческих кадров

Арамильского городского округа

№
п /п

Г р у п п а
д о л ж н о с т е й

м у н и ц и п а л ь н о й
с л у ж б ы

Н а и м е н о в а н и е  д о л ж н о с т и
м у н и ц и п а л ь н о й  с л у ж б ы ,
н а  к о т о р у ю  с ф о р м и р о в а н

р е з е р в

Ф .И .О . л и ц а ,
в к л ю ч е н н о г о

в  к а д р о в ы й  р е з е р в

Г о д
р о ж д е н и я

Н а и м е н о в а н и е
д о л ж н о с т и , з а м е щ а е м о й

м у н и ц и п а л ь н ы м
с л у ж а щ и м , (м е с т о

р а б о т ы , д о л ж н о с т ь  д л я
гр а ж д а н )

С в е д е н и я  о
п р о ф е с с и о н а л ы  ю м

о б р а з о в а н и и ,
с п е ц и а л ь н о с т и ,

п о в ы ш е н и и
к в а л и ф и к а ц и и ,

п р о ф е с с и о н а л ь н о й
п е р е п о д г о т о в к е ,

с т а ж и р о в к е

С т а ж
м у н и ц и п а л ь н о й
с л у ж б ы  и л и  с т а ж
р а б о т ы  п о
с п е ц и а л ь н о с т и

О с н о в а н и е
з а ч и с л е н и я  в

р е з е р в
( н а и м е н о в а н и е ,

д а т а  и  н о м е р
д о к у м е н т а )

С в е д е н и я
о б

и с к л ю ч е н и и
и з

к а д р о в о г о
р е з е р в а ,с
у к а з а н и е м
о с н о в а н и й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 в ы с ш а я з а м е с т и т е л ь  г л а в ы

А д м и н и с т р а ц и и
А р а м и л ь с к о г о  г о р о д с к о г о
о к р у г а

Ш у в а е в а
М а р и н а
Ю р ь е в н а

1 9 8 0 н а ч а л ь н и к  Ф и н а н с о в о г о
о т д е л а  А д м и н и с т р а ц и и
А р а м и л ь с к о г о
г о р о д с к о г о  о к р у г а

в ы с ш е е , 2 0 0 5  г .
Р о с с и й с к а я
э к о н о м и ч е с к а я
а к а д е м и я  и м . Г .В .
П л е х а н о в а , ф и н а н с ы  и
к р е д и т ,  э к о н о м и с т

с т а ж
м у н и ц и п а л ь н о й
с л у ж б ы  - 1 4  л е т
6  м е с .

п р о т о к о л
к о м и с с и и  о т
1 7 .1 1 .2 0 2 0
№  1

2 г л а в н а я н а ч а л ь н и к  Ф и н а н с о в о г о
о т д е л а  А д м и н и с т р а ц и и
А р а м и л ь с к о г о  г о р о д с к о г о
о к р у г а

Е л п а ш е в а
М а р и я
А л е к с а н д р о в н а

1 9 8 5 з а м е с т и т е л ь  н а ч а л ь н и к а
Ф и н а н с о в о г о  о т д е л а
А д м и н и с т р а ц и и
А р а м и л ь с к о г о
г о р о д с к о г о  о к р у г а

в ы с ш е е , 2 0 0 7  г .
У р а л ь с к и й
г у м а н и т а р н ы й
и н с т и т у т , ф и н а н с ы  и
к р е д и т ,  э к о н о м и с т

с т а ж
м у н и ц и п а л ь н о й
с л у ж б ы  -  9  л е т
1 м е с .

п р о т о к о л
к о м и с с и и  о т
1 7 .1 1 .2 0 2 0
№  1

3
Приложение № 2
к постановлению Администрации
Арамильского городского округа
от *3? № ¿ ъ г з

Перечень муниципальных должностей, должностей муниципальной службы и
руководящих должностей муниципальных организаций Арамильского

городского округа конкурс на которые признан несостоявшимся

№
п/п

Наименование должности

Муниципальные должности
1 . Глава Арамильского городского округа

Должности муниципальной службы, относящиеся к категории
высшей группы должностей муниципальной службы

2. Заместитель главы Администрации Арамильского городского округа
3. Председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом

Арамильского городского округа
4. Начальник Отдела образования Арамильского городского округа

Должности муниципальной службы, относящиеся к категории
главной группы должностей муниципальной службы

5. Начальник Организационного отдела Администрации Арамильского
городского округа

6 . Начальник Юридического отдела Администрации Арамильского
городского округа

7. Начальник Отдела информационных технологий Администрации
Арамильского городского округа

8. Начальник Отдела архитектуры и градостроительства Администрации
Арамильского городского округа

9. Председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию
Администрации Арамильского городского округа

10. Начальник Отдела жилищных отношений Администрации
Арамильского городского округа

Руководящие должности в муниципальных организациях Арамильского
городского округа

11. Директор Муниципального унитарного предприятия «Арамиль
Энерго»

12. Директор Муниципального унитарного предприятия
«Специализированная служба по вопросам похоронного дела

Арамильского городского округа»